
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

6 

65 

44 

4 

5 

67 

18 

47 

Name 

Andrus VENDEL 

Kauri METSAOTS 

Vjatseslav SEROV 

Silver VIILAS 

Kris HAHN 

Ivo SEPP 

Raul LAANISTO 

Kristjan OJASTE 

Best Tm 

55.931 

56.831 

57.254 

57.690 

58.951 

1:02.935 

1:03.392 

Diff 

0.900 

1.323 

1.759 

3.020 

7.004 

7.461 

Gap 

0.900 

0.423 

0.436 

1.261 

3.984 

0.457 

In Lap 

2 

4 

6 

4 

2 

5 

7 

0 

Laps 

7 

4 

6 

7 

6 

7 

9 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Yellow Racing 

Spordiklubi Villu 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Make 

BMW 318 

Lada 2105 

Ford Sierra RS Cosworth 

BMW 318 

BMW 318 

Lada 2105 

Lada 2106 

BMW 318 

Class 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Sorted on Best Lap time

Printed: 28.07.2019 15:10:34 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

TAGAVEDU 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 11:18:40 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 11:15 



Lap 

3 

4 

5 

6 

7 

(18) Raul LAANISTO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

1:04.925 
1:04.850 
1:02.935 
1:03.027 
1:05.173 

1:06.589 
1:09.228 
1:05.087 
1:13.669 
1:11.775 
1:03.868 
1:03.392 
1:30.719 
1:08.442 

Diff 

+1.990 

+1.915 

+0.092 

+2.238 

+3.197 

+5.836 

+1.695 

+10.277 

+8.383 

+0.476 

+27.327 

+5.050 

Time of Day 

11:22:29.400 

11:23:34.250 

11:24:37.185 

11:25:40.212 

11:26:45.385 

11:20:16.980 

11:21:26.208 

11:22:31.295 

11:23:44.964 

11:24:56.739 

11:26:00.607 

11:27:03.999 

11:28:34.718 

11:29:43.160 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(6) Andrus VENDEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(65) Kauri METSAOTS 

1 

2 

3 

4 

(44) Vjatseslav SEROV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(4) Silver VIILAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(5) Kris HAHN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(67) Ivo SEPP 

1 

2 

Lap Tm 

1:07.613 
55.931 
56.059 
56.909 
56.589 
56.977 
59.263 

1:06.867 
57.328 
57.965 
56.831 

58.309 
57.901 
57.448 
57.827 

1:08.452 
57.254 

1:00.203 
57.819 

1:07.975 
57.690 
58.791 
57.996 

1:00.703 

1:09.208 
58.951 
59.260 
59.687 
59.334 

1:00.261 

1:07.813 
1:20.257 

Diff 

+11.682 

+0.128 

+0.978 

+0.658 

+1.046 

+3.332 

+10.036 

+0.497 

+1.134 

+1.055 

+0.647 

+0.194 

+0.573 

+11.198 

+2.513 

+0.129 

+10.285 

+1.101 

+0.306 

+3.013 

+10.257 

+0.309 

+0.736 

+0.383 

+1.310 

+4.878 

+17.322 

Time of Day 

11:19:59.714 

11:20:55.645 

11:21:51.704 

11:22:48.613 

11:23:45.202 

11:24:42.179 

11:25:41.442 

11:20:07.171 

11:21:04.499 

11:22:02.464 

11:22:59.295 

11:19:41.945 

11:20:39.846 

11:21:37.294 

11:22:35.121 

11:23:43.573 

11:24:40.827 

11:20:06.249 

11:21:04.068 

11:22:12.043 

11:23:09.733 

11:24:08.524 

11:25:06.520 

11:26:07.223 

11:19:56.408 

11:20:55.359 

11:21:54.619 

11:22:54.306 

11:23:53.640 

11:24:53.901 

11:20:04.218 

11:21:24.475 

Printed: 28.07.2019 15:10:42 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

TAGAVEDU 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 11:18:40 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 11:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

DNF 

No. 

65 

44 

4 

5 

6 

18 

47 

67 

Name 

Kauri METSAOTS 

Vjatseslav SEROV 

Silver VIILAS 

Kris HAHN 

Andrus VENDEL 

Raul LAANISTO 

Kristjan OJASTE 

Ivo SEPP 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

2 

Diff 

1.673 

3.451 

9.891 

19.295 

45.381 

DNF 

DNF 

Best Tm 

56.965 

56.525 

57.557 

58.762 

58.285 

1:03.306 

1:00.829 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Yellow Racing 

Spordiklubi Villu 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Make 

Lada 2105 

Ford Sierra RS Cosworth 

BMW 318 

BMW 318 

BMW 318 

Lada 2106 

BMW 318 

Lada 2105 

Class 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.673 

Avg. Speed 

70,636 

Best Lap Tm 

56.525 

Best Speed 

73,879 

Best Lap by 

44 - Vjatseslav SEROV 

Printed: 28.07.2019 15:10:46 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

TAGAVEDU 

1. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:58:37 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 12:15 



Lap 

1 

2 

Lap Tm 

1:00.829 
1:14.602 

Diff 

+13.773 

Time of Day 

11:59:39.000 

12:00:53.602 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(65) Kauri METSAOTS 

1 

2 

3 

4 

5 

(44) Vjatseslav SEROV 

1 

2 

3 

4 

5 

(4) Silver VIILAS 

1 

2 

3 

4 

5 

(5) Kris HAHN 

1 

2 

3 

4 

5 

(6) Andrus VENDEL 

1 

2 

3 

4 

5 

(18) Raul LAANISTO 

1 

2 

3 

4 

5 

(47) Kristjan OJASTE 

Lap Tm 

57.822 
58.092 
56.965 

1:05.430 
57.289 

1:07.295 
58.355 
57.124 
56.525 
57.798 

58.565 
58.128 

1:06.905 
57.557 
57.649 

1:09.183 
58.838 
58.801 
59.204 
58.762 

1:00.420 
58.285 

1:13.948 
1:01.630 
1:00.446 

1:14.947 
1:05.950 
1:03.494 
1:03.306 
1:12.148 

Diff 

+0.857 

+1.127 

+8.465 

+0.324 

+10.770 

+1.830 

+0.599 

+1.273 

+1.008 

+0.571 

+9.348 

+0.092 

+10.421 

+0.076 

+0.039 

+0.442 

+2.135 

+15.663 

+3.345 

+2.161 

+11.641 

+2.644 

+0.188 

+8.842 

Time of Day 

11:59:34.883 

12:00:32.975 

12:01:29.940 

12:02:35.370 

12:03:32.659 

11:59:44.530 

12:00:42.885 

12:01:40.009 

12:02:36.534 

12:03:34.332 

11:59:35.871 

12:00:33.999 

12:01:40.904 

12:02:38.461 

12:03:36.110 

11:59:46.945 

12:00:45.783 

12:01:44.584 

12:02:43.788 

12:03:42.550 

11:59:37.645 

12:00:35.930 

12:01:49.878 

12:02:51.508 

12:03:51.954 

11:59:53.142 

12:00:59.092 

12:02:02.586 

12:03:05.892 

12:04:18.040 

Printed: 28.07.2019 15:10:50 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

TAGAVEDU 

1. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:58:37 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 12:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

DNF 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

65 

44 

4 

18 

5 

6 

67 

47 

Name 

Kauri METSAOTS 

Vjatseslav SEROV 

Silver VIILAS 

Raul LAANISTO 

Kris HAHN 

Andrus VENDEL 

Ivo SEPP 

Kristjan OJASTE 

Laps 

5 

5 

5 

5 

4 

Diff 

0.295 

2.840 

46.113 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

Best Tm 

56.495 

56.698 

57.216 

1:01.959 

59.130 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

18 

18 

18 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Yellow Racing 

Erki Sport 

Spordiklubi Villu 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Make 

Lada 2105 

Ford Sierra RS Cosworth 

BMW 318 

Lada 2106 

BMW 318 

BMW 318 

Lada 2105 

BMW 318 

Class 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.295 

Avg. Speed 

71,058 

Best Lap Tm 

56.495 

Best Speed 

73,918 

Best Lap by 

65 - Kauri METSAOTS 
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Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

TAGAVEDU 

2. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:47:04 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 13:15 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(65) Kauri METSAOTS 

1 

2 

3 

4 

5 

(44) Vjatseslav SEROV 

1 

2 

3 

4 

5 

(4) Silver VIILAS 

1 

2 

3 

4 

5 

(18) Raul LAANISTO 

1 

2 

3 

4 

5 

(5) Kris HAHN 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

57.308 
56.495 
58.792 

1:04.571 
56.677 

1:05.714 
57.496 
57.365 
56.823 
56.698 

57.792 
1:05.682 
58.222 
57.216 
57.337 

1:15.018 
1:05.152 
1:13.758 
1:01.959 
1:02.991 

1:00.340 
59.130 

1:01.433 
1:14.292 

Diff 

+0.813 

+2.297 

+8.076 

+0.182 

+9.016 

+0.798 

+0.667 

+0.125 

+0.576 

+8.466 

+1.006 

+0.121 

+13.059 

+3.193 

+11.799 

+1.032 

+1.210 

+2.303 

+15.162 

Time of Day 

12:48:01.519 

12:48:58.014 

12:49:56.806 

12:51:01.377 

12:51:58.054 

12:48:09.967 

12:49:07.463 

12:50:04.828 

12:51:01.651 

12:51:58.349 

12:48:02.437 

12:49:08.119 

12:50:06.341 

12:51:03.557 

12:52:00.894 

12:48:20.307 

12:49:25.459 

12:50:39.217 

12:51:41.176 

12:52:44.167 

12:48:05.811 

12:49:04.941 

12:50:06.374 

12:51:20.666 

Printed: 28.07.2019 15:10:57 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

TAGAVEDU 

2. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:47:04 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 13:15 



Pos 

1 

2 

3 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

65 

4 

44 

6 

5 

67 

18 

47 

Name 

Kauri METSAOTS 

Silver VIILAS 

Vjatseslav SEROV 

Andrus VENDEL 

Kris HAHN 

Ivo SEPP 

Raul LAANISTO 

Kristjan OJASTE 

Laps 

5 

5 

5 

Diff 

1.055 

7.368 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Best Tm 

56.267 

56.594 

57.005 

Points 

1 

2 

3 

18 

18 

18 

18 

18 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Erki Sport 

Yellow Racing 

Erki Sport 

Erki Sport 

Spordiklubi Villu 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Make 

Lada 2105 

BMW 318 

Ford Sierra RS Cosworth 

BMW 318 

BMW 318 

Lada 2105 

Lada 2106 

BMW 318 

Class 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.055 

Avg. Speed 

71,089 

Best Lap Tm 

56.267 

Best Speed 

74,218 

Best Lap by 

65 - Kauri METSAOTS 

Printed: 28.07.2019 15:11:02 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

TAGAVEDU 

3. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:29:31 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 14:15 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(65) Kauri METSAOTS 

1 

2 

3 

4 

5 

(4) Silver VIILAS 

1 

2 

3 

4 

5 

(44) Vjatseslav SEROV 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

56.267 
57.498 
56.806 

1:05.038 
58.102 

58.369 
1:05.588 
56.998 
56.594 
56.876 

1:12.509 
57.141 
57.053 
57.005 
57.375 

Diff 

+1.231 

+0.539 

+8.771 

+1.835 

+1.775 

+8.994 

+0.404 

+0.282 

+15.504 

+0.136 

+0.048 

+0.370 

Time of Day 

13:30:27.538 

13:31:25.036 

13:32:21.842 

13:33:26.880 

13:34:24.982 

13:30:29.981 

13:31:35.569 

13:32:32.567 

13:33:29.161 

13:34:26.037 

13:30:43.776 

13:31:40.917 

13:32:37.970 

13:33:34.975 

13:34:32.350 

Printed: 28.07.2019 15:11:06 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

TAGAVEDU 

3. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:29:31 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 14:15 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

DNF 
DNF 

No. 

65 

44 

4 

5 

18 

6 

47 

67 

Name 

Kauri METSAOTS 

Vjatseslav SEROV 

Silver VIILAS 

Kris HAHN 

Raul LAANISTO 

Andrus VENDEL 

Kristjan OJASTE 

Ivo SEPP 

R1.  

1 
2 
3 
4 
6 
5 
7 
8 

R2.  

1 
2 
3 
5 
4 

18 
18 
18 

R3.  

1 
3 
2 

18 
18 
18 
18 
18 

Total points 

3 
7 
8 

27 
28 
41 
43 
44 

Printed: 28.07.2019 15:11:10 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

TAGAVEDU 

1 + 2 + 3 eelsõidu - kokkuvõte 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified 

DNS 

DNS 

No. 

44 

6 

4 

65 

18 

5 

47 

67 

Name 

Vjatseslav SEROV 

Andrus VENDEL 

Silver VIILAS 

Kauri METSAOTS 

Raul LAANISTO 

Kris HAHN 

Kristjan OJASTE 

Ivo SEPP 

Laps 

9 

9 

9 

9 

6 

5 

Diff 

0.680 

3.710 

13.385 

3 Laps 

4 Laps 

DNS 

DNS 

Best Tm 

56.504 

56.241 

56.913 

56.488 

1:30.452 

1:49.543 

Points 

20 

18 

15 

14 

13 

12 

0 

0 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Yellow Racing 

Erki Sport 

Erki Sport 

Spordiklubi Villu 

Erki Sport 

Erki Sport 

Make 

Ford Sierra RS Cosworth 

BMW 318 

BMW 318 

Lada 2105 

Lada 2106 

BMW 318 

BMW 318 

Lada 2105 

Class 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.680 

Avg. Speed 

71,801 

Best Lap Tm 

56.241 

Best Speed 

74,252 

Best Lap by 

6 - Andrus VENDEL 
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Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

TAGAVEDU 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 14:36:09 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 15:15 



Lap 

(18) Raul LAANISTO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(5) Kris HAHN 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:34.876 
1:31.485 
1:30.452 
1:41.848 
1:47.543 
1:50.388 

2:29.712 
2:11.678 
1:53.699 
1:49.543 
2:18.651 

Diff 

+4.424 

+1.033 

+11.396 

+17.091 

+19.936 

+40.169 

+22.135 

+4.156 

+29.108 

Time of Day 

14:37:47.003 

14:39:18.488 

14:40:48.940 

14:42:30.788 

14:44:18.331 

14:46:08.719 

14:38:48.607 

14:41:00.285 

14:42:53.984 

14:44:43.527 

14:47:02.178 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(44) Vjatseslav SEROV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(6) Andrus VENDEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(4) Silver VIILAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(65) Kauri METSAOTS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

1:06.085 
56.953 
56.504 
56.591 
57.774 
57.370 
57.253 
57.466 
57.449 

1:06.060 
57.896 
56.836 
56.241 
57.700 
57.552 
56.619 
57.673 
56.970 

57.811 
1:06.145 
56.913 
58.170 
56.976 
58.203 
57.443 
58.129 
57.145 

57.384 
56.488 
57.822 

1:05.319 
57.821 
57.652 
56.601 
57.641 

1:10.081 

Diff 

+9.581 

+0.449 

+0.087 

+1.270 

+0.866 

+0.749 

+0.962 

+0.945 

+9.819 

+1.655 

+0.595 

+1.459 

+1.311 

+0.378 

+1.432 

+0.729 

+0.898 

+9.232 

+1.257 

+0.063 

+1.290 

+0.530 

+1.216 

+0.232 

+0.896 

+1.334 

+8.831 

+1.333 

+1.164 

+0.113 

+1.153 

+13.593 

Time of Day 

14:37:15.135 

14:38:12.088 

14:39:08.592 

14:40:05.183 

14:41:02.957 

14:42:00.327 

14:42:57.580 

14:43:55.046 

14:44:52.495 

14:37:15.688 

14:38:13.584 

14:39:10.420 

14:40:06.661 

14:41:04.361 

14:42:01.913 

14:42:58.532 

14:43:56.205 

14:44:53.175 

14:37:07.081 

14:38:13.226 

14:39:10.139 

14:40:08.309 

14:41:05.285 

14:42:03.488 

14:43:00.931 

14:43:59.060 

14:44:56.205 

14:37:06.455 

14:38:02.943 

14:39:00.765 

14:40:06.084 

14:41:03.905 

14:42:01.557 

14:42:58.158 

14:43:55.799 

14:45:05.880 

Printed: 28.07.2019 15:11:17 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

TAGAVEDU 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 14:36:09 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 15:15 


